PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS Nº 10/2025

MAURO VICENTE BERSI, Prefeito Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo

no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição

Federativa de 1988.

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial do Resultado Definitivo
dos candidatos aprovados para as funções de:  DENTISTA, ENFERMEIRO,
MÉDICO CLÍNICO GERAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – HISTÓRIA, PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA
SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS e TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
referente ao Processo Seletivo nº 01/2025, realizado em 04 de fevereiro de 2025,
informa, para conhecimento de interessados a Homologação final do resultado
deste Concurso Público.

E para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de
divulgação nos locais de costume.

Taiúva/SP, 04 de fevereiro de 2025.

MAURO VICENTE BERSI

Prefeito Municipal.